
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с подпунктом 7) пункта 2 статьи 9 и пунктом 3 статьи 10 

Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации 

и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Феде-

рации, федеральных территорий и муниципальных образований», Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муници-

пального образования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской 

области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 14.11.2024 № 1924 «Об утверждении положения о системе управления 

муниципальными программами ЗАТО г.Североморск» (далее – постанов-

ление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.12 приложения к постановлению изложить в редакции: 

«2.12. Согласованный отделом экономического развития администрации 

ЗАТО г.Североморск и Управлением финансов администрации ЗАТО г.Севе-

роморск проект муниципальной программы направляется ответственным 

исполнителем муниципальной программы в Контрольно-счетную палату 

ЗАТО г.Североморск для подготовки заключения.». 

1.2. Пункт 2.13 приложения к постановлению изложить в редакции: 

«2.13. Проект муниципальной программы с приложением материалов, 

установленных разделом 3 настоящего Положения, заключений отдела  

          от 26.05.2025 г.                                                                     № 895 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 14.11.2024 № 1924 «Об утверждении 

Положения о системе управления 

муниципальными программами  

ЗАТО г.Североморск» 



                                                                      2 
 

экономического развития администрации ЗАТО г.Североморск, Управления 

финансов администрации ЗАТО г.Североморск и Контрольно-счетной палаты 

ЗАТО г.Североморск (при наличии) в срок не позднее 1 октября года 

предшествующего году начала действия муниципальной программы, 

направляется ответственным исполнителем муниципальной программы  

в отдел экономического развития администрации ЗАТО г.Североморск для 

вынесения на заседание Программно-целевого совета ЗАТО г.Североморск.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Консультант сектора  
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова 
16/юв 


